Royal Canadian Legion Liberation of The Netherlands Branch 005

Balans per 31 december 2022 in Euro's

PASSIVA

Eigen vermogen
-Continuiteitsreserve 20.000
-Reserve voor Kroonjaren 20.000
-Bestemmingsreserves 1.000
-Algemene reserve 15.075
Voorzieningen

Schulden korte termijn

TOTAAL

31-12-2021

56.075

4.000

2.970

63.045

31-12-2022
20.000,-
20.000,-
8.384,- 48.384
3.200
51.584



